納 税 義 務 者

納 税 管 理 人 の  住 所 変 更 届

相続人代表者

                                                令和  年  月  日

大 月 市 長  殿

              住 所

（住民票の住所）

              氏名（名称）

 下記のとおり、納税義務者（納税管理人・相続人代表者）の住所変更を届け

出ます。

新住所
 〒   －

住 所

氏名（名称）               電話   （   ）

旧住所

住 所

氏名（名称）               電話   （   ）